PORTARIA Nº 20, DE 02 DE OUTUBRO DE 2025

                                              LUIZ GUSTAVO PINHEIRO VOLPI,

Presidente do Consórcio Intermunicipal Grande ABC, usando das atribuições

que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

     Art. 1º - Exonerar, em 03 de outubro de 2025, o

Sr. DIEGO TAVARES, do cargo de Diretor de Programas, Projetos e Banco de

Dados e nomeá-lo como Diretor Jurídico;

     Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor em 03 de

outubro de 2025, devendo ser publicada na forma da lei.

Região do Grande ABC, 02 de outubro de 2025.

GUTO VOLPI

Presidente do Consórcio Intermunicipal Grande ABC
Prefeito do Município de Ribeirão Pires

		2025-10-03T15:52:01-0300
	LUIZ GUSTAVO PINHEIRO VOLPI:10771626851